
 1 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.01.2018 г. Аксай № 47 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Аксайского городского 

поселения от 22.09.2015 № 716 

 

 

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского 

поселения от 23.09.2013 № 910 «Об утверждении Порядка разработки, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского городского 

поселения», в связи с уточнением объемов финансирования,- 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменения в постановление Администрации Аксайского 

городского поселения от 22.09.2015 № 716 «Об утверждении муниципальной 

программы Аксайского городского поселения «Управление лесным хозяйством», 

1.1. заменив по тексту муниципальной программы Аксайского городского 

поселения «Управление лесным хозяйством» слова: «Объемы финансирования на 

реализацию программы составляют _1350_тыс.руб., в том числе: 

 

2016 год -__0________тыс.руб.; 

2017 год -__250________тыс.руб; 

2018 год -__100________тыс.руб; 

2019 год -__250________тыс.руб; 

2020 год -__250________тыс.руб; 

2021 год -__250________тыс.руб; 

2022 год -__250________тыс.руб.». 

 

Словами: «Объемы финансирования на реализацию программы составляют 

_1100_тыс.руб., в том числе: 

 

2016 год -__0__________тыс.руб.; 

2017 год -__0__________тыс.руб; 

2018 год -__100________тыс.руб; 

2019 год -__250________тыс.руб; 



 2 

2020 год -__250________тыс.руб; 

2021 год -__250________тыс.руб; 

          2022 год -__250________тыс.руб. 

 

1.2. изложив приложение № 3 и № 4 к муниципальной программе в новой 

редакции (согласно приложению). 

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене 

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские 

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского 

городского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения Калинину О.А. 

 

 

 

Глава Администрации 

Аксайского городского поселения         А.В. Головин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
постановление вносит сектор: 

Регистрации и контроля использования земельных участков 

    



 3 

Приложение  

к постановлению Администрации  

Аксайского городского поселения 

 от 23.01.2018 г. № 47 

 

Таблица № 3 

к муниципальной программе 

Аксайского городского поселения 

 «Управление лесным хозяйством» 

 

РАСХОДЫ  

бюджета Аксайского городского поселения на реализацию муниципальной программы 

Аксайского городского поселения «Управление лесным хозяйством» 

 
 

Статус Наименование 

государственной 

программы, 

подпрограммы 

государственной     

программы, 

основного 

мероприятия,  

мероприятия 

государственной 

программы 

Ответственный   

исполнитель,    

соисполнители,   

 участники 

Код бюджетной 

классификации 

 

Расходы (тыс. руб.), годы 

ПБС РзПр ЦСР ВР 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Муниципальная 

программа 

Аксайского 

городского 

поселения 

 «Управление 

лесным 

хозяйством» 

 

всего 

в том числе: 

951 0407 1400

0000

00 

x  0 0  100,0  250,0  250,0  250,0  250,0 

Администрация 

Аксайского 

городского поселения 

     0 0  100,0  250,0  250,0  250,0  250,0 



 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Подпрограмма   «Повышение 

эффективности 

управления 

лесным 

хозяйством»         

 

всего 

в том числе:  

951 0407 1400

0000

00 

x  0 0  100,0  250,0  250,0  250,0  250,0 

Администрация 

Аксайского 

городского поселения 

    0 0  100,0  250,0  250,0  250,0  250,0 

Основное 

мероприятие 1  

совершенствова

ние нормативно-

правовой базы 

при 

осуществлении 

лесохозяйственн

ой деятельности 

 

Администрация 

Аксайского 

городского поселения 

951 0407 1410

0241

70 

240  0  0  0  0  0  0  0 

Основное 

мероприятие 2 

Проведение 

мероприятий в 

области 

использования, 

охраны, защиты, 

воспроизводства 

сохранности 

городских лесов, 

городских 

зеленых 

насаждений, 

проведения 

лесопатологичес

кого 

мониторинга 

  

Администрация 

Аксайского 

городского поселения 

951 0407 1410

0241

50 

240 0 0  100,0  250,0  250,0  250,0  250,0 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 

Таблица № 4 

к муниципальной программе  

Аксайского городского поселения 

 «Управление лесным хозяйством» 

РАСХОДЫ 

бюджета Аксайского городского поселения, районного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета,  

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы  
 

Статус Наименование 

муниципальной  

программы, 

подпрограммы 

муниципальной 

программы 

Ответственный 

исполнитель, 

соисполнители 

Оценка расходов (тыс. рублей), годы 

2016 год  

 

2017 2018 2019 2020 2021 2022 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Муниципальная 

программа  

 «Управление  

лесным хозяйством» 

  

 

всего              0  0  100,0  250,0  250,0  250,0  250,0  

областной  

бюджет              

0 0 0     

федеральный 

бюджет 

0 0 0     

бюджет 

Аксайского района 

0 0 0     

Бюджет Аксайского 

городского 

поселения 

0  0  100,0  250,0  250,0  250,0  250,0  

внебюджетные 0 0 0     



 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

источники 

Подпрограмма     «Повышение 

эффективности 

управления лесным 

хозяйством» 

всего 0  0  100,0  250,0  250,0  250,0  250,0  

  областной  

бюджет              

0 0 0     

федеральный 

бюджет 

0 0 0     

бюджет 

Аксайского района 

0 0 0     

Бюджет 

Аксайского 

городского 

поселения 

0  0  100,0  250,0  250,0  250,0  250,0  

внебюджетные 

источники 

0 0 0     

 

 

 

 


